M. K. S. 235-235^v

Manuscrzyn

Warsz / (1739)

Stan. Pięćdziesiąt mierz. Warsz.

wimien ~~2 gr~~ 2 Kopy gr. w $\frac{1}{2}$ gr.

szl. Andrzejaowi z M.

PP IV nr 513

1486

3

Wawrz

Manozitzisz

(1440, c. 1456)

Datum in Radzikowo. Katherina, f.
Roman de Rozechowo ux. Phalislai de
Ossyek, totam ipsius portionem in
M., hereditate in distr. Wawrz., Nicolao
de M. vendidit.

M.k. 3, 153

2213

3 Warrz/

Manerystis

(1440, c. 1456)

Jacobus de Golantukewo totam ipsius
advocaciam in Syroczecz opido ducali in
distr. Lacrocrimiensi, Nicolao de M.
vendidit. pro $61\frac{1}{2}$ serag. gr in $\frac{1}{2}$ gr.

M.H.3, 238 v.

2418

3

Warrz

Manozirzisz

(1441, c. 1456)

Nicolaus de M. advocatus in Sy-
rozeoz 4 marc. ^{gr. in 1/2 gr} super M. ^z here-
ditate~~x~~ et advocacia~~x~~ in Syrozeoz,
dist. Varsz. et Zacrozimienis,
annua^e census, Nicolao ptebano et
sue ecclesie s. Marie in Nova Eivi-
tate extra muros Varsz. titulo
reempcionis vendidit.

M.K. 3, 265

(sumy zapisy nie pełno)

2553

3

Warsz /

Manozirzisch

(1443, c. 1456)

Katherina f. Pauli de M. ux.

Marcissii de Othwoozsko totam
ipsius porcionem in M. heredita-
te in dist. Varsz. Manozimiro
de Volazyrzenska resignavit.

M.K. 3, 284^v

3

Wern/

Mamczirzisz

(1445, c. 1456)

Philippus de Sokolowo totam ipsius portionem
 empcionis in Chayanthi, hereditate in distr.
 Vansz., Nicolas de M. pro tota ipsius advo-
 cacia in Siroczecz opido nostro cum ad-
 ditione 20 serag. et 1 marc. in 1/2 gr. et 1
 acervo riliginis per ipsum Nicolaum eidem
 Philippo facta, ex causa commutationis resigna-
 vit.

Philippus fideiussit pacem pro fratribus suis.

M.K.H., 75^v

59

3

Warsz/Balice c.1457)

Manzirzisch

(1452)

Nobilis Dorothea f. nobilis Nicolai Gdak

de M. consors nobilis Nicolai Scheliga

de Sthoky recognovit, quia pater suus
Nicolaus predictus ipsi Dorothee pro
omnibus bonis paternis et maternis satis-
fecit, qua satisfactione recepta ^{se} de
huiusmodi bonis eidem Nicolao patri suo
abrenunciavit.

M.K.4.9

Mańczyrzysch

(r. 1452)

Nob. Nicol. Gdank~~us~~ de M. [.....] quam
 habuit a Philippo de Sokolowo in Chyanthy
 [~~in~~] in dist. Warsz. incipiendo a limite abs.
myedza Velislai usque ad limitem
 Dambrowskye et ad graniciem hereditatis
 Wolya Rastowska. (...) Clementi notario (~~de~~)
 de Pyotrorgze, Jacussio de Laskowo et

Andree, f. Gothardi de Sokolowo pro
90 sexag. vendidit. De qua porcione Clemens^{1/2}
Jaussius et Andr. aliam ^{1/2} possidebunt.
Item Joh. Brath de Dambrowska, Petrus,
Troyanus, germ: de Laskow et Joh. f. Petri de
Carpino recognoverunt, quia Clemens notarius
Jauss. et Andr. de pref. porcione, quam Nicol.
Gdansk vendidit, ipsi Clem., Jauss. et Andr.
porciones ipsos propriis pecuniis exsolverunt.

MK. 4, 12

(Maciejysz³ [Wielki] (1753)

Młod. k. Broda

Woff MWH nr 88

3

[Wielki]

Warsz/Babice
~~25 Szeligi~~

Macierzysz (Mancirzys, Manczyrzysz)

~~Martinus h. Szeliga 1462 601~~

~~Nicol. h. Broda 1453 88~~

[z n. w. ill.] Paulus h. Pierzchata 1515 931

Stephanus h. P. 1453 96

Wolff MZH

3

Par. Warsz / Babice

Manczyrzsch (1668)

viller
distr. Warsch.

notitium de dysnyue (distr. vobch.)

willeston pro ed. col. Wars.

Wob. Helena vel. Stepani de dysnyue et Joh.
Paul filii ipsius 5 mekas gr. in 1/2 or. super ill.
in warsz. et dysnyue sodan disth. sigalis anery
pro fundando altar in ed. col. Wars. demio. Martini
de Marynowe com. Wars. pro 50 stary
gr. in Egr. Et postea prolix: zebia
venant.
no suo filii inuent

MKS, 92.

Warsz

Manozitzisch (Mazzerzisch) (1468, c. 1560)

-- Venerabilis Jeronimus Wroblewsky in ecclesia colle-
giata Warsz. altanista habens -- privilegium obli-
gationis in villis Lisycze et Mazzerzisch serviens
illi in recompensionem pro altari ipsius in ecclesia
s. Joannis Warsz. fundato, petiit illud in actum pre-
sentem induci et ingrossari -- cuius privilegii tenor
est talis:

3

-- Conradus, Cazimirus, Boleslaus et Joannes --
duces Mazovie -- significamus -- quomodo
nobilis Helena rel. et Stephani de Lisycze, Joannes
et Paulus ff. ipsius -- recognoverunt, quia
5 marc. gr. Crac. (in qualibet marca 48 gr.
computando) annui census ⁱⁿ (et ~~super~~ Manozitzisch
in Warsz. et Lisycze in Sochaczoviensi situatis
villis seu hereditatibus ipsorum, a quibus con-
tribucionibus et singulis utilitatibus, fructibus, reddi-

Warsz. z. qt. fragm. dis. 17, 820-822

1/2

tibus, proventibus, censibus, emolumentis, agris, predia-
libus, molendinis et obventionibus universis --
ad huiusmodi hereditates spectantibus ~~et in~~ --
pro fundando altari in ecclesia collegiata in Var-
sovia s. Joannis Baptiste ad quodlibet festum s. Mar-
tini -- singulis annis temporibus perpetuis honorabili
Martino Naszowski canonico Vars. solvendum pro
50 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. titulo redemptionis alias
na wyderkow vendiderunt --

In casu si -- aliquo annorum ad tempus predictum
Helena, Joannes et Paulus prenominati aut successores
ipsorum hunc -- censum annum solvere neglexe-
runt, extunc tantum de damno seu pena quan-
tum est de dicto anno census, videlicet alias
5 marc. et cum hoc penalem pyrozdziesyath
iudicio -- canonico prefato solvere debebunt

-- Licebitque Martino canonico predicto et eius succe-
ssoribus legitimis annum censum predictum ~~stare~~ --- re-
cipere, levare et pro dicto altare convertere. --
Actum et datum Watschovie --

Mancziszysch³ Wawrz/babia (1473)

Boleslaus dux Mazowie: Anna Jableczka filia
olim Pauli de M. et Johannes ipsius filius de
Jablecznyky 2 sexag. gr. annui census super ipsorum
hereditate Mancziszysch in districtu Warschoviensi
Andree de Skarzino ecclesie Warschoviensis s. Johan-
nis Baptiste altariste pro 26 sexag. gr. titulo
redemptionis alias newyderkow vendiderunt.

AGAD, perg. 238

3

Paw. Warsz. / Babice

Maczirysch (1773)

in distr. Warschou.

n. Lissyzsky de M., yablewski,

Nobles et honesta Anna yablewska cum Joh. filio suo
filia olim Pauli de M. A senog^{as} gr. in $\frac{1}{2}$ gr. annis
census super tota hereditate M. in d. w. honor. Antea
de Skarino alterius edic. warsch.
pro 20 kieg. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. na wpedktor
sentiart. obillengue?

Mk9,27

not. Paul. Augustus de M. fidelibus paula
dicitur Andree

3

Paw. Wanz/Babice

Maozyrzyschts (1473, 1484)

✓
 1/2 mansusⁱ in M. hereditate in distr.
 Warsch.

(note. Paul. Lyszycki de M. 1484 litteram exprobat):
 1473: Bol. div.: note. Anna Jablecka fida cum Pauli
 et Joh. filius ipsius de M. se cognoverunt, quia
 per ipsius note. Paul. Lyszycki de M. fidelium et
 hunc li. pnce de skoczyno altarisse Warsch. 2 seray
 fr. unig. nacione annui census solveat, et
 sub amissione ✓

MK 9, 161v - 161v

3 Paw. Warsz / Babice
Mancynysch (1480, 1523)

2 Paulus de M.

(omyciowos wpisane, wykreśl.)

AK 32.148^v.

3

Paul Wansel Babice

Maczynyschs (1482)

Porcion^{new} in M. hereditate in distr.
Warsch.

Note. Mic. f. ovin stephani et syrygal totum

Note. Paulo gemans suo et Jo. pro
100 seneg. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. vendarit

MKG, 1241 v

3

Par Wawr / Babrice

Maczyrzyck (1482)

~~bona~~ in M. et Syssycae et aliazin
terra Warschau et Sochaczewien.

filia n. Syssyckay de M., consors
n. de Pyelaskowo.

~~Hoc~~ lib. et honesta terra olim nob. Stephani Lys-
syckay de M., consors nob. Jaci de Pyelaskowo regis
novi quod sibi Paulus Lysyckay de M. pro bonis p[ro]p[ri]is
m[er]itis et delectis in

M. R. G., 1490.

germanis nullis.

3

Manerzysisch (1488)

~~Wederkous~~ super bonis ^{zuid} M. in distr.

Warsch. pro capitulo Warsch. et altaris
altaris quondam ~~in~~ acionis s^{an}cti Pauli de Goramoye
Molendina.

Nob. Paul. de M. 1 marcam in et
annui census

pro 10 annis. q^u. in $\frac{1}{2}$ gr titulo receptionis vendit^{ur}
et fideliss^{im}e pacem a doctore conparis me

MR 9, 182

3 Paw. Warsz./

Manorysz magna (1493)

bona M. magna

Nob. Joh. f. Andree de Jablec^{ne}~~ne~~ cum nepoti-
bus suis Andree et Paulo filiis Pauli de vob.
recognoscunt, quia Joh. partem maternam
in Leonis M. M. part. nob. tanam matrem suam
consortium Andree de Jablec^{ne} et Warsz^{ne}
vob. filiam Pauli ~~et~~ heredem a Man. M. nob. Paulo